



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Vestjysk Rustfri Montage ApS**

**Møbelvej 11, 6800 Varde**

**CVR NR. 34 22 19 52**

**Årsrapport 2015/16**

**4. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2015/16 .....	8
Balance pr. 30/6 2016 .....	9
Noter .....	11

1.

### **Selskabsoplysninger**

#### **Selskab**

Vestjysk Rustfri Montage ApS  
Møbelvej 11  
6800 Varde  
CVR NR. 34 22 19 52  
Hjemstedskommune: Varde

#### **Direktion**

Dennis Nielsen  
Brian Bloch

#### **Revision**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/10 2016



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og reparation af rustfrie materialer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 393.103 mod overskud på kr. 324.073 i 2014/15. Direktionen betegner som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2015/16**

Note		2016	2015
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>8.812.008</b>	<b>6.945.426</b>
1	Personaleudgifter.....	-7.303.991	-5.609.543
2	Afskrivninger.....	-829.001	-740.839
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>679.016</b>	<b>595.044</b>
3	Finansielle indtægter .....	1.892	8.972
4	Finansielle udgifter.....	-170.197	-157.561
	<b>Resultat før skat</b>	<b>510.711</b>	<b>446.455</b>
5	Skat af årets resultat.....	-117.608	-122.382
	<b>Årets resultat</b>	<b>393.103</b>	<b>324.073</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000
	Overført til næste år.....	193.103	124.073
	<b>I alt</b>	<b>393.103</b>	<b>324.073</b>

**Balance  
pr. 30/6 2016**

Note		2016	2015
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
6	Goodwill.....	279.167	329.167
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>279.167</b>	<b>329.167</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
7	Indretning i lejede lokaler.....	957.543	951.722
8	Inventar.....	774.545	1.006.489
9	Software.....	52.189	50.963
10	Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	216.667	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.944</b>	<b>2.009.174</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.280.111</b>	<b>2.338.341</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Beholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer.....	25.000	25.000
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	4.209.251	1.564.879
	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.873.000	1.124.546
	Periodeafgrænsningsposter.....	96.438	86.047
	Mellemregning direktion.....	0	12.812
	Andre tilgodehavender.....	155.773	21.008
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	44.620
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.334.462</b>	<b>2.853.912</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>48.962</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.408.424</b>	<b>2.878.912</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.688.535</b>	<b>5.217.253</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2016**

Note	2016	2015
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
11	80.000	80.000
12	1.177.691	984.588
13	200.000	200.000
	<b>1.457.691</b>	<b>1.264.588</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Hensættelser</b>		
14	21.400	64.800
	<b>21.400</b>	<b>64.800</b>
<b>Hensættelser i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
15	300.000	350.000
	53.454	145.335
	<b>353.454</b>	<b>495.335</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	90.000	86.000
	3.083.612	1.645.101
	2.117.731	823.346
	1.483.651	838.083
	80.996	0
	<b>6.855.990</b>	<b>3.392.530</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>7.209.444</b>	<b>3.887.865</b>
<b>Passiver i alt</b>		
	<b>8.688.535</b>	<b>5.217.253</b>
16		Eventualforpligtelser
17		Pantsætninger

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn.....	6.368.078	4.819.427
Pensioner.....	572.892	483.313
Udgifter til socialsikring .....	122.457	125.693
Personaleomkostninger i øvrigt.....	240.564	181.110
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>7.303.991</b>	<b>5.609.543</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>16</b>	<b>14</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	50.000	50.000
Indretning i lejede lokaler .....	116.192	74.144
Driftsmateriel.....	416.158	377.883
Software.....	28.022	16.199
Tab ved salg af driftsmateriel .....	0	34.667
Leasing driftsmateriel.....	218.629	187.946
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>829.001</b>	<b>740.839</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter.....	1.892	8.972
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.892</b>	<b>8.972</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	170.197	137.926
Låneomkostninger.....	0	19.635
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>170.197</b>	<b>157.561</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	160.102	106.814
Udskudt skat .....	-43.400	-5.300
Skat vedr. tidligere år .....	906	20.868
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>117.608</b>	<b>122.382</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris pr. 1/7 2015 .....		500.000
<b>Kostpris pr. 30/6 2016</b>		<b>500.000</b>
Afskrivninger pr. 1/7 2015 .....		170.833
Årets afskrivninger .....		50.000
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2016</b>		<b>220.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016</b>		<b>279.167</b>

## Noter

<b>7. Indretning i lejede lokaler</b>	
Kostpris pr. 1/7 2015 .....	1.090.907
Tilgang til kostpris.....	122.015
<b>Kostpris pr. 30/6 2016</b>	<b>1.212.922</b>
Afskrivninger pr. 1/7 2015 .....	139.185
Årets afskrivninger .....	116.194
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2016</b>	<b>255.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2015</b>	<b>957.543</b>
<b>8. Driftsmateriel</b>	
Kostpris pr. 1/7 2015 .....	1.924.048
Tilgang til kostpris .....	184.214
<b>Kostpris pr. 30/6 2016</b>	<b>2.108.262</b>
Afskrivninger pr. 1/7 2015 .....	917.559
Årets afskrivninger .....	416.158
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2016</b>	<b>1.333.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016</b>	<b>774.545</b>
<b>9. Software</b>	
Kostpris pr. 1/7 2015 .....	67.167
Tilgang til kostpris.....	29.243
<b>Kostpris pr. 30/6 2016</b>	<b>96.410</b>
Afskrivninger pr. 1/7 2015 .....	16.199
Årets afskrivninger .....	28.022
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2016</b>	<b>44.221</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016</b>	<b>52.189</b>
<b>10. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>	
Kostpris pr. 1/7 2015 .....	0
Tilgang til kostpris.....	325.000
<b>Kostpris pr. 30/6 2016</b>	<b>325.000</b>
Afskrivninger pr. 1/7 2015 .....	0
Årets afskrivninger .....	108.333
<b>Afskrivninger pr. 30/6 2016</b>	<b>108.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016</b>	<b>216.667</b>
<b>11. Anpartskapital</b>	
Der er ikke udstedt kapitalandele.	
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.	
<b>12. Overført resultat</b>	
Saldo pr. 1/7 2015 .....	984.588
Overført af årets resultat .....	193.103
<b>Saldo pr. 30/6 2016</b>	<b>1.177.691</b>

## Noter

**13. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Saldo pr. 1/7 2015 .....	200.000
Udbetalt i året.....	-200.000
Udbytte for regnskabsåret.....	200.000

**Saldo pr. 30/6 2016** **200.000**

**14. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	16.400
Omsætningsaktiver.....	5.000

**Udskudt skat i alt** **21.400**

**15. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 1 år	Nominal gæld i alt
Bankgæld.....	90.000	53.454	143.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>53.454</b>	<b>143.454</b>

**16. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på kr. 408.850.

**17. Pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 2.185.996, har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 3.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger .....	25.000
Tilgodehavender fra salg .....	4.209.251
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.873.000
Immaterielle og materielle anlægsaktiver .....	2.280.111

Der er afgivet negativ pledge erklæring i form for udbyttebegrænsning overfor selskabets bankforbindelse.